关于组织2017年第十二届“名师大学堂”后续培训活动的通知
来源：人事处
各辖市、区教育局（教育文体局、社会事业局），局属各单位及有关学校：

    2017年第十二届“名师大学堂”培训活动在7月份已完成85个专题讲座，按计划，尚有46个专题的培训安排在9至11月进行。经多方协调，后续培训活动安排已经排定，现予公布，请各辖市区、各校组织已报名教师按时参加培训。教师可登录名师大学堂报名平台（http://bm.czjs.czedu.gov.cn/）查询已报名专题的时间和培训地点。尚未报满的专题，教师可登录报名平台根据需求进行选课。

   附件：2017年名师大学堂后续活动课程内容及时间安排表
2017年9月25日